
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

37/87/2007

2007-10-01

Uchwała Nr 37/87/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie : powołania i określenia trybu działania komisji likwidacyjnej w Starostwie Powiatowym w
Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 35 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.
Nr142, poz. 1592, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję likwidacyjną środków trwałych w Starostwie Powiatowym w następującym
składzie :

1. Lech Midura – przewodniczący
2. Rafał Ciura – członek
3. Joanna Osuch – członek
4. Renata Pacek- członek

§ 2

1. Komisja likwidacyjna dokonuje kasacji wyposażenia, sprzętu, mebli oraz środków trwałych będących
na stanie starostwa i wpisanych do ewidencji ilościowo – wartościowej oraz ilościowej.
2. Komisja przystępuje do pracy na podstawie złożonych wniosków przez osoby odpowiedzialne za
prowadzenie poszczególnych ewidencji w oparciu o protokół Komisji powołanej do oceny przydatności
składników majątku ruchomego
1) Wnioski składa się do przewodniczącego komisji.
2) Wniosek, o którym mowa w ust. 2 powinien zawierać:
a) dane dotyczące przedmiotu przeznaczonego do kasacji,
b) nr inwentarzowy przedmiotu,
c) krótki opis przedmiotu przewidzianego do kasacji (stwierdzone wady, uszkodzenia),
d) imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za prowadzoną ewidencję.



§ 3

1. Komisja podejmuje decyzję o sposobie technicznego dokonania likwidacji skasowanego przedmiotu.
.
2. Komisja sporządza ze swoich czynności protokół kasacji, którego wzór stanowi załącznik do
niniejszej uchwały

§ 4

W przypadku trudności w ocenie stanu technicznego przedmiotu przeznaczonego do kasacji komisja ma
prawo złożyć wniosek do Starosty o zlecenie wykonania ekspertyzy technicznej.

§ 5

Przewodniczący komisji po sporządzeniu protokołu przedkłada go Staroście do zatwierdzenia.
§ 6

Przewodniczący komisji w ciągu 7 dni przedkłada protokół z kasacji Skarbnikowi Powiatu i
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji likwidacyjnej.

§ 8

Traci moc Uchwała 36/60/2000 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 7 listopada 2000r. w sprawie
powołania komisji likwidacyjnej

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:



1. Artur Berus ………………………

2. Leszek Lepiarz ……………………

Załącznik do Uchwały Nr 37/87/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 25 września 2007 r.

PROTOKÓŁ LIKWIDACYJNY NR ....................
środków trwałych, materiałów, przedmiotów małocennychx/

Protokół likwidacyjny składnika majątkowego na skutekx/:

– zniszczenia,
– zużycia,
– uszkodzenia uniemożliwiającego naprawę

Komisja Likwidacyjna w składzie:

..................................................................... .

.....................................................................

.....................................................................

.....................................................................

dokonała w dniu …………….. czynności likwidacyjnych następujących składników majątkowych:
.............................................................................................................................
Lp. Nazwa składnika
majątkowego Data
zakupu Nr inwentarz.
Indeks materiału
Nr ewidencyjnyx/ Ilość Cena
jedn. Wartość

za pomocą następujących maszyn, narzędzi, urządzeń:

.............................................................................................................................
polegających na: .....................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................



.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

Koszty likwidacji: .....................................................................................................................

Odpady: .............................................................................................................................

.............................................................................................................................

Podpisy członków Komisji likwidacyjnej:

........................................................... .

...........................................................

...........................................................

...........................................................

x/ niepotrzebne skreślić

zatwierdzam:

Data wytworzenia : 2007-10-01 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-10-01 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:50,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


